
UCHWAŁA Nr III/19/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Brzesku i 
ustalenia jej składu osobowego . 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm) oraz § 20 ust.1 
Statutu Gminy Brzesko (Dz.Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2003 r Nr 
91 poz.1234 z późn.zm)  Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Brzesku i ustala się 
jej skład osobowy: 
 
1.Pan Brzyk Franciszek 
2.Pani Chmielarz Ewa 
3.Pani Kądziołka Maria 
4.Pani Kucia Maria 
5.Pan Ojczyk Krzysztof 
6.Pan Smołucha Adam 
7.Pan Tyrkiel Jerzy 

§ 2 
 
 
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


